

05	разования																								
175.00.0.06	Целевой дополнительный образовани	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175.00.0.07	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
175.00.0.08	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
175.00.0.09	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
175.00.0.10	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
175.00.0.11	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 18.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор
(подпись)

(подпись)

Боровская Ирина Петровна
(Ф.И.О.)

18.06.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

методист, уполномоченный по охране

труда
(должность)

(подпись)

Лазарьева Зоянда Владимировна
(Ф.И.О.)

18.06.2018
(дата)

методист, председатель первичной профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Шmidt Antonina Viktorovna
(Ф.И.О.)

18.06.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2836

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Черновол Александр Сергеевич
(Ф.И.О.)

18.06.2018
(дата)